



Rabatthäften

Vi har behövt frånga vårt tidigare beslut att vi inte ska ägna oss åt försäljning för att finansiera våra gemensamma utgifter, då det blivit allt svårare att organisera arbetsinsatserna och få föräldrar att ställa upp. Som ett resultat av detta och att BHF och HHK tagit fram ett gemensamt rabatthäfte. Företaget Dreamstar samarbetar med föreningar från Kiruna i norr till Bjärred i söder. Häftet håller hög kvalitet och innehåller förmånliga rabatter i rena pengar i flera olika branscher. Vi är medvetna om att det är ekonomiskt kärva tider, men bara genom att använda kupongerna på Coop har man tjänat in häftet med råge - och alla behöver köpa mat!

Häftet kostar 250 kr och man kan spara tusentals kronor. Genom att använda häftet 1-2 gånger har man tjänat in häftets pris. I de städer man sålt dessa häften har det skapat en stor efterfrågan och det har blivit lättare att sälja för varje säljgång. Föreningarna har ökat sina volymer.

Av häftets pris får föreningen halva summan. Med en säljgång på våren, 1/2 till 30/6, och en säljgång på hösten, 1/9 till 31/1, kommer föreningen få in drygt 200000 kr inklusive sponsring, vilket motsvarar ca 25% av föreningens totala ekonomi. Vi behöver sälja 1500 häften vid varje säljgång, 750 häften per förening.

Vi har beslutat att seriespelande lag åtar sig att sälja 5 häften/spelare och icke-seriespelande lag 3 häften/spelare (bollskola undantagen). Lagen ombesörjer själva att se till att lagets häften säljs. Om någon har svårt att sälja sina, får andra i laget hjälpa till.

Av de 750 häftena avsätter vi ca 150 häften som en slags bonus där lag kan anmäla sig att sälja X antal extra häften som en laginsats där pengarna går till lagkassan istället för föreningen. Om t ex P10 ansöker om att sälja 30 häften, utöver de som de redan fått, får de 3750 kr till lagkassan. De kan då t ex ställa sig längs Storgatan en fredagseftermiddag och göra in insats för att få in pengar till cuper, USM, lagaktiviteter osv.

Lagkassören ansvarar för inbetalning till BHF:s bankgiro: 106-0417 senast 230925

Mvh Brännans styrelse